[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 56/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a instalação de água, luz, saneamento e pavimentação na Rua Rio Grande do Sul (via paralela a Rua São Paulo), no Bairro Medicina, próximo a Casa São Rafael.

JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela via têm passado por sérios transtornos devido a falta de infra-estrutura, necessitando assim de ajuda do Poder Público com certa urgência.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE